PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 00236/2011

16/03/2011

           O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

               D E S I G N A R               a servidora JULIENE GAMA TENORIO PARAISO, do Quadro de Pessoal da

 para exercer a funçãoSecretaria de Administração do Estado de Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal,

comissionada de Diretor do Núcleo de Planejamento, Código FC-06, da Diretoria Geral da Secretaria do TRF da 5ª

Região, em razão da dispensa de LUIZ CARLOS TARGINO DANTAS.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LUIZ ALBERTO GURGEL DE FARIA
PRESIDENTE